3

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТРАДНЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.01.2021 г.
	г. Отрадный
	№ 9 – од

Об итогах окружного этапа конкурса профессионального мастерства

«Учитель года Самарской области-2021»

С 14 по 15 января 2021 года состоялся окружной этап конкурса профессионального мастерства «Учитель года Самарской области-2021». В конкурсе принимали участие 9 педагогов из образовательных организаций округа.

Все участники конкурса показали профессионализм и педагогическое мастерство, нестандартность при выполнении конкурсных мероприятий (методический семинар, учебное занятие (урок)). По итогам двух конкурсных дней для участия в зональном этапе конкурса вышли 4 педагога.

На основании выше изложенного распоряжаюсь:

1. Наградить:

1.1 Дипломом Отрадненского управления министерства образования и науки Самарской области участников окружного этапа конкурса профессионального мастерства «Учитель года Самарской области-2021:

Гончарова Ивана Александровича - учителя математики ГБОУ гимназия «ОЦ «Гармония» г. о. Отрадный,

Дроздову Алену Геннадьевну – учителя биологии ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный,

Золотареву Валентину Викторовну – учителя математики ГБОУ СОШ им. М.П. Крыгина с. Кабановка м.р. Кинель-Черкасский,

Курганова Германа Евгеньевича -  учителя математики ГБОУ СОШ №1 "ОЦ" с. Кинель – Черкассы м. р. Кинель - Черкасский,

Шилову Ольгу Михайловну - учителя начальных классов ГБОУ СОШ "ОЦ" с. Богатое м.р. Богатовский.

1.2. Грамотой Отрадненского управления министерства образования и науки Самарской области наградить победителей окружного этапа конкурса профессионального мастерства «Учитель года Самарской области -2021»:

Кияткину Татьяну Николаевну -  учителя начальных классов ГБОУ СОШ № 8 им. С. П. Алексеева г. о. Отрадный,

Астрелину Ольгу Николаевну - учителя начальных классов ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с. Кинель - Черкассы м.р. Кинель - Черкасский,

Созонову Викторию Викторовну - учителя начальных классов ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево м. р. Кинель – Черкасский,

Кошкаровскую Людмилу Валерьевну -  учителя русского языка и литературы ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка м. р. Кинель – Черкасский.

1.3 Присвоить звание «Учитель года - 2021» Отрадненского образовательного округа и наградить Грамотой Отрадненского управления министерства образования и науки Самарской области Астрелиной Ольге Николаевне - учителю начальных классов ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с. Кинель - Черкассы м.р. Кинель - Черкасский

2. Рекомендовать к участию в зональном этапе областного конкурса профессионального мастерства «Учитель года Самарской области-2021 года» победителей окружного конкурса:

Кияткину Татьяну Николаевну -  учителя начальных классов ГБОУ СОШ № 8 им. С. П. Алексеева г. о. Отрадный,

Астрелину ОльгуНиколаевну - учителя начальных классов ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с. Кинель - Черкассы м.р. Кинель - Черкасский,

Созонову Викторию Викторовну - учителя начальных классов ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево м. р. Кинель – Черкасский;
Кошкаровскую Людмилу Валерьевну -  учителя русского языка и литературы ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка м. р. Кинель – Черкасский.

3.   И. о. директора ГБУ ДПО «Отрадненский РЦ» (Леонтьева Е.В.), директорам ГБУ ЦППМСП м.р. Кинель-Черкасский (Сибарцева А.А.),  ГБОУ СОШ №2«ОЦ» с. Кинель-Черкассы м.р. Кинель-Черкасский (Долудин А.Г.), ГБОУ СОШ №8 им. С. П. Алексеева г.о. Отрадный (Брыкина Н.А.), ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка м.р. Кинель-Черкасский (Кадырова С.Х.), ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево м.р. Кинель-Черкасский (Наумова Л.А.) обеспечить методическое сопровождение и практическую помощь педагогам в подготовке и участии в зональном этапе областного конкурса профессионального мастерства «Учитель года Самарской области - 2021».

4. Контроль исполнения данного распоряжения возложить на начальника отдела развития образования О.Е. Иванову.

Руководитель

[image: image1.png]

Отрадненского управления

министерства образования

и науки Самарской области                                                                   Е.В.Сизова

исп. Гукова Н.Н.8(84661)23694